4071500

4071450

4071400

4071350

4071300

4071250

4071200

4071150

4071100

365100

365150

365200

365250

365300 —

365350 [—

365400 —

365450 —

365500 —

365550 —

365600

Ymrouvnua cupfoAwv

Mpavég - epudl

Mpavég - 1601

KiykAidwpa

2uppaToTTEPIPPAEN (ME KEVEH)

BaBei& ypapun Alauépewon
Avayxwpua Oploypapuur odou
lcOUWNG KAUTTUAN MavTpa

looUWn¢ KauTTuAn (KUpIa) =epoAIBid

KTfpIo H\ KoAwva AEH
Texvika LF KoAwva OTE

Maparnpnoeig

1. O1 ouvTteTaypéveg avagepovTal 0To EAANVIKO MewdaiTikd ZuoTtnua Avagopdg, E.IMZ.A. '87.
2. Ta uypoueTpa gival opOBoPETPIKA.
3. loodidoTaon 2.00 p. (Kupieg icouyeig ava 10.00 p.).

EAMNvIkS Mewdaimikd Zuotnua Avagopdg 1987 (E.I.Z.A. '87)
EAMeiyoceidég avagpopdg: GRS 80 (a = 6378137y., 1/f = 298,257222101)
MpoBoAn: Eykapoia MepkaTtopikr)

Kevtpikdg Meonuppivog Ao = 24° 00" 00" pe Ko = 0.9996298

Tetunuévn Kevrpikou Meonufpivou: +500000,00p.

"ewypa@ikd MAdrog Avagopdg: 0° 00' 00"

MéTpo ypauuikAg TTapapdpewaong (K) ato Kévipo dUAAou:
0.99962290 (Méan Tetunuévn repioxns: 363000)
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
[TEPIOEPEIA ITEAOIIONHZXOY / IL.E. AAKQNIAX
AHMOXZ ANATOAIKHYX MANHX
AIEY®YNZXH ITEPIBAAAONTOZX IIOAEOAOMIAY & TEXNIKOQN YITHPEXIQN

Acpareic 001KEG dadpopeg AvatoMkng Mavng yio T cOVOEST GNUEI®V L

EPI'O: moMtiotikn - TOUPIOTIKY - IGTOPIKY - YEOYPAPIKN Kol TEPPUAAOVTIKT] GNUOGI0 0DV
MaoapaBéa — KapBerd — Kovakia — Avyepéa — Kpnvn — [Adtavog — Zpdvog — Aryiécg
E.O. ka1 and E.O. Xwoidpt — Babv — Ayepavog — Kapdpeg — KaivPia — Xkovtdpt
— Apocomnyn — Bayoc — Xtavpog — Néo Oitiho

OEXH: AHMOX ANATOAIKHX MANHX

MEAETHTH: ANAIITYETIAKH ITAPNQNA
ANAIITYZEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA O.T.A.
—— HO’CQV(JVOLC_‘, OL.E. Aegwvioro Anpov Notag Kvvoupiag
m——— AvaTTTUSIOKY MENOTIOWHGOU TSXVlKﬁ YTET[pSGiOL _Tur’] uo. MeletOV

TmA: 27570 22807 - Fax: 27570 22246
e-mail: ty@parnonas.gr

MEAETH: TOIIOI'PA®IKH

OEMA 2XEAIOY: TOIIOI'PADIKO AIATPAMMA AP. XXEAIOY
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